
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Torneo CR LIGURIA 2019 1905006A

Luogo Genova  [Genova - Liguria]
Periodo 26-04-2019 - 28-04-2019

Turni 5

Tipo Campionato Regionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri NANNI Sergio - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Brun Dario

1Pallaro Gabriele

2
Petrillo Agostino

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Brun Dario 5.0 ITA 13.0016.009.50 16.002258 1917 2595 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1985

2 29 NC Pallaro Gabriele 4.0 ITA 11.5011.508.00 8.00 1383 1901 2095 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 1 0 2006

3 7 CM Petrillo Agostino 3.5 ITA 14.0016.509.00 10.001973 1861 2022 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

4 6 CM Mortola Alberto 3.5 ITA 14.0015.009.00 8.25 1975 1845 1995 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1979

5 15 1N Valentini Angelo 3.5 ITA 13.0015.009.50 9.75 1800 1802 1952 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1958

6 8 1N Silvestri Giuseppe 3.5 ITA 13.0014.009.50 9.25 1902 1739 1889 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1981

7 19 2N Baldi Alberto 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.25 1731 1711 1861 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1974

8 3 CM Lanzavecchia Pierdante3.0 ITA 15.0017.0010.008.50 2013 1939 2012 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1963

9 9 1N Dormio Luca 3.0 ITA 13.0014.508.00 6.00 1890 1818 1891 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

10 5 CM Carosso Andrea 3.0 ITA 12.5014.509.00 7.75 1984 1755 1828 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1964

11 13 1N Montani Riccardo 3.0 ITA 11.5012.008.50 6.25 1816 1771 1892 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1994

12 18 1N Grasso Gabriele 3.0 ITA 11.5012.006.50 4.75 1737 1721 1842 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

13 4 1N Bianchetti Raoul 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1991 1754 1827 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1966

14 14 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.25 1808 1618 1691 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1971

15 20 2N Gatti Stefano 3.0 ITA 11.0012.008.00 6.00 1698 1656 1729 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1958

16 12 1N Saffioti Massimo 3.0 ITA 10.0011.006.50 5.00 1855 1549 1622 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1974

17 16 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.25 1795 1610 1682 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1949

18 24 3N Pesce Elio 3.0 ITA 7.50 8.00 4.00 3.50 1546 1413 1264 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

19 11 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 12.0013.509.00 6.75 1858 1754 1755 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1967

20 21 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 9.00 9.50 5.50 2.75 1695 1679 1728 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1956

21 10 1N Riba Raffaello 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.00 1866 1569 1498 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1963

22 17 1N Mandolini Alessandro2.0 ITA 11.0011.507.50 2.75 1791 1686 1615 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1973

23 32 NC Ferrarese Sergio 2.0 ITA 11.0011.507.50 1.50 1254 1642 1619 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

24 22 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA 10.5012.007.50 3.00 1670 1727 1656 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

25 27 2N Dordoni Riccardo 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 1.50 1502 1651 1580 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1958

26 2 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.00 2015 1843 1844 3 1 1 1 1 0 1 0 2 1 0 1 0 2 1961

27 28 3N Cala ' Ivano 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.75 1424 1725 1588 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1974

28 31 NC Spina Lorenzo 1.5 ITA 9.00 9.50 6.00 1.00 1265 1579 1490 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2006

29 33 NC Valle Edoardo 1.0 ITA 12.0014.009.00 3.00 1214 1752 1523 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1972

30 26 3N Benedetti Lorenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 1.00 1506 1701 1509 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 2002

31 34 NC Glionna Mario 1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 1189 1658 937 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1950

32 25 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA 8.50 9.50 5.00 1.25 1516 1515 1275 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 0 0 1946

33 30 NC Pagliarino Stefano 0.5 ITA 10.5012.007.50 1.25 1359 1553 1084 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2006

34 23 1N Pugliese Giuseppe Franco0.5 ITA 9.00 9.00 5.50 0.50 1648 1672 1350 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1951
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 CM Astengo Marcello ITA LIG GE 2015 1843 1844 1961 M 803928 101314

22 1N Baggiani Fabio ITA LIG GE 1670 1727 1656 1954 M 816175 101342

19 2N Baldi Alberto ITA LIG GE 1731 1711 1861 1974 M 2844147 169614

26 3N Benedetti Lorenzo ITA LIG GE 1506 1701 1509 2002 M 28517601 184214

4 1N Bianchetti Raoul ITA TOS LU 1991 1754 1827 1966 M 891851 178984

1 FM Brun Dario ITA LIG GE 2258 1917 2595 1985 M 822582 121057

28 3N Cala ' Ivano ITA LIG GE 1424 1725 1588 1974 M 899941 152755

11 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1858 1754 1755 1967 M 821993 118668

5 CM Carosso Andrea ITA LIG GE 1984 1755 1828 1964 M 814288 106826

27 2N Dordoni Riccardo ITA LIG GE 1502 1651 1580 1958 M 853526 135228

9 1N Dormio Luca ITA LIG GE 1890 1818 1891 1973 M 810860 113569

16 1N Falcone Giancarlo ITA LIG GE 1795 1610 1682 1949 M 826170 102307

32 NC Ferrarese Sergio ITA LIG GE 1254 1642 1619 1951 M 873373 124374

20 2N Gatti Stefano ITA LIG GE 1698 1656 1729 1958 M 2841369 167791

34 NC Glionna Mario ITA LIG GE 1189 1658 937 1950 M 2829636 162182

18 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1737 1721 1842 1977 M 819298 105164

14 1N Ivaldo Fabrizio ITA LIG SV 1808 1618 1691 1971 M 843504 105210

3 CM Lanzavecchia PierdanteITA LIG GE 2013 1939 2012 1963 M 808296 132274

17 1N Mandolini AlessandroITA LIG GE 1791 1686 1615 1973 M 2813365 160653

13 1N Montani Riccardo ITA LIG SV 1816 1771 1892 1994 M 810924 123760

6 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1975 1845 1995 1979 M 822434 105069

30 NC Pagliarino Stefano ITA PIE AT 1359 1553 1084 2006 M 2873473 176834

29 NC Pallaro Gabriele ITA PIE TO 1383 1901 2095 2006 M 2853014 172220

21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1695 1679 1728 1956 M 809365 102309

24 3N Pesce Elio ITA LIG GE 1546 1413 1264 1966 M 109682

7 CM Petrillo Agostino ITA LIG GE 1973 1861 2022 1957 M 2811257 135349

23 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA LIG GE 1648 1672 1350 1951 M 821063 101035

10 1N Riba Raffaello ITA LIG SV 1866 1569 1498 1963 M 843555 110966

12 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1855 1549 1622 1974 M 824658 125559

8 1N Silvestri Giuseppe ITA LIG GE 1902 1739 1889 1981 M 824410 123807

31 NC Spina Lorenzo ITA PIE TO 1265 1579 1490 2006 M 2853090 172232

25 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1516 1515 1275 1946 M 2834192 166590

15 1N Valentini Angelo ITA LIG GE 1800 1802 1952 1958 M 811300 102304

33 NC Valle Edoardo ITA LIG GE 1214 1752 1523 1972 M 2889647 178579
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Brun Dario 5.0 ITA | 18 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 3 B 1 | 1

26 2 CM Astengo Marcello 1.5 ITA | 19 N 1 | 13 B Â½ | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 3 CM Lanzavecchia Pierdante 3.0 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 7 N Â½ | 1 N 0 | -1

13 4 1N Bianchetti Raoul 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 13 N Â½ | 17 B Â½ | 22 N 1 | -1

10 5 CM Carosso Andrea 3.0 ITA | 22 B 1 | 14 N Â½ | 2 B 1 | 8 N Â½ | 29 B 0 | 1

4 6 CM Mortola Alberto 3.5 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 15 N 1 | 1 B 0 | 19 N Â½ | -1

3 7 CM Petrillo Agostino 3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 21 N 1 | -1

6 8 1N Silvestri Giuseppe 3.5 ITA | 25 N 1 | 29 B 1 | 3 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N Â½ | -1

9 9 1N Dormio Luca 3.0 ITA | 26 B 1 | 1 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 11 N 1 | 1

21 10 1N Riba Raffaello 2.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 29 N 0 | 18 B 0 | 33 N 1 | -1

19 11 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA | 28 B Â½ | 12 N 1 | 14 B Â½ | 16 N Â½ | 9 B 0 | 1

16 12 1N Saffioti Massimo 3.0 ITA | 29 N 0 | 11 B 0 | 27 N 1 | 33 B 1 | 17 N 1 | -1

11 13 1N Montani Riccardo 3.0 ITA | 30 B 1 | 2 N Â½ | 4 B Â½ | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 1

14 14 1N Ivaldo Fabrizio 3.0 ITA | 31 N 1 | 5 B Â½ | 11 N Â½ | 19 B 0 | 32 N 1 | -1

5 15 1N Valentini Angelo 3.5 ITA | 32 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 9 N 1 | 8 B Â½ | 1

17 16 1N Falcone Giancarlo 3.0 ITA | 33 N 1 | 7 B 0 | 34 N 1 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | -1

22 17 1N Mandolini Alessandro 2.0 ITA | 34 B 1 | 6 N 0 | 28 B Â½ | 4 N Â½ | 12 B 0 | 1

12 18 1N Grasso Gabriele 3.0 ITA | 1 N 0 | 28 N Â½ | 30 B 1 | 10 N 1 | 20 B Â½ | -1

7 19 2N Baldi Alberto 3.5 ITA | 2 B 0 | 26 N 1 | 32 B 1 | 14 N 1 | 6 B Â½ | 1

15 20 2N Gatti Stefano 3.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 33 N 1 | 13 B Â½ | 18 N Â½ | -1

20 21 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA | 4 B 0 | 30 N Â½ | 23 B 1 | 28 N 1 | 7 B 0 | 1

24 22 1N Baggiani Fabio 2.0 ITA | 5 N 0 | 31 B 1 | 9 B 0 | 26 N 1 | 4 B 0 | 1

34 23 1N Pugliese Giuseppe Franco0.5 ITA | 6 B 0 | 0 0 | 21 N 0 | 27 B 0 | 25 N Â½ | 0

18 24 3N Pesce Elio 3.0 ITA | 7 N 0 | 33 B 0 | 31 N 1 | 34 B 1 | 28 N 1 | -1

32 25 3N Vaccaro Franco 1.0 ITA | 8 B 0 | 32 N 0 | 26 B 0 | 31 N Â½ | 23 B Â½ | 1

30 26 3N Benedetti Lorenzo 1.0 ITA | 9 N 0 | 19 B 0 | 25 N 1 | 22 B 0 | 0 0 | 0

25 27 2N Dordoni Riccardo 2.0 ITA | 10 B 0 | 20 N 0 | 12 B 0 | 23 N 1 | 34 N 1 | -1

27 28 3N Cala ' Ivano 1.5 ITA | 11 N Â½ | 18 B Â½ | 17 N Â½ | 21 B 0 | 24 B 0 | 1

2 29 NC Pallaro Gabriele 4.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 10 B 1 | 0 1 | 5 N 1 | 0

33 30 NC Pagliarino Stefano 0.5 ITA | 13 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 32 N 0 | 31 B 0 | -1

28 31 NC Spina Lorenzo 1.5 ITA | 14 B 0 | 22 N 0 | 24 B 0 | 25 B Â½ | 30 N 1 | 1

23 32 NC Ferrarese Sergio 2.0 ITA | 15 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 30 B 1 | 14 B 0 | 1

29 33 NC Valle Edoardo 1.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 1 | 20 B 0 | 12 N 0 | 10 B 0 | 1

31 34 NC Glionna Mario 1.0 ITA | 17 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 24 N 0 | 27 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Astengo Marcello ITA 2015 3 1.50 2.14 -0.64 1843.671844 1961 M 803928 101314

22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 5 2.00 2.13 -0.13 1727.201656 1954 M 816175 101342

19 2N Baldi Alberto ITA 1731 5 3.50 2.45 1.05 1711.601861 1974 M 2844147 169614

26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 4 1.00 1.08 -0.08 1701.751509 2002 M 28517601 184214

4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 5 3.00 3.96 -0.96 1754.401827 1966 M 891851 178984

1 FM Brun Dario ITA 2258 5 5.00 4.30 0.7 1917.602595 1985 M 822582 121057

28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 4 1.50 0.49 1.01 1725.401588 1974 M 899941 152755

11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 5 2.50 3.04 -0.54 1754.401755 1967 M 821993 118668

5 CM Carosso Andrea ITA 1984 5 3.00 3.58 -0.58 1755.601828 1964 M 814288 106826

27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 5 2.00 1.62 0.38 1651.201580 1958 M 853526 135228

9 1N Dormio Luca ITA 1890 5 3.00 2.95 0.05 1818.401891 1973 M 810860 113569

16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 5 3.00 2.99 0.00999999999999981610.001682 1949 M 826170 102307

32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 4 1.00 0.42 0.58 1642.801619 1951 M 873373 124374

20 2N Gatti Stefano ITA 1698 5 3.00 2.60 0.4 1656.401729 1958 M 2841369 167791

34 NC Glionna Mario ITA 1189 3 0.00 0.30 -0.3 1658.50937 1950 M 2829636 162182

18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 4 2.00 1.82 0.18 1721.001842 1977 M 819298 105164

14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 5 3.00 3.15 -0.15 1618.401691 1971 M 843504 105210

3 CM Lanzavecchia PierdanteITA 2013 5 3.00 2.97 0.03 1939.402012 1963 M 808296 132274

17 1N Mandolini AlessandroITA 1791 5 2.00 2.73 -0.73 1686.801615 1973 M 2813365 160653

13 1N Montani Riccardo ITA 1816 4 2.00 1.70 0.3 1771.601892 1994 M 810924 123760

6 CM Mortola Alberto ITA 1975 5 3.50 3.30 0.2 1845.601995 1979 M 822434 105069

29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383 4 3.00 0.32 2.68 1901.752095 2006 M 2853014 172220

21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 4 2.00 1.72 0.28 1679.001728 1956 M 809365 102309

7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 4 2.50 2.16 0.34 1861.402022 1957 M 2811257 135349

23 1N Pugliese Giuseppe FrancoITA 1648 4 0.50 1.94 -1.44 1672.001350 1951 M 821063 101035

10 1N Riba Raffaello ITA 1866 5 2.00 3.71 -1.71 1569.801498 1963 M 843555 110966

12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 5 3.00 3.82 -0.82 1549.601622 1974 M 824658 125559

8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 5 3.50 3.21 0.29 1739.201889 1981 M 824410 123807

31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 3 0.50 0.35 0.15 1579.801490 2006 M 2853090 172232

25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 5 1.00 2.55 -1.55 1515.001275 1946 M 2834192 166590

15 1N Valentini Angelo ITA 1800 5 3.50 2.18 1.32 1802.401952 1958 M 811300 102304

33 NC Valle Edoardo ITA 1214 4 0.00 0.32 -0.32 1752.001523 1972 M 2889647 178579
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 0 0.00 1.60 -1.1 -33 1553.401084 2006 M 176834

24 3N Pesce Elio ITA 1546 0 0.00 3.40 -0.4 -12 1413.001264 1966 M 109682
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario ITA 2258   |  18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 1 - 0

2 19 2N Baldi Alberto ITA 1731   |  2 CM Astengo Marcello ITA 2015 0 - 1

3 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013   |  20 2N Gatti Stefano ITA 1698 1 - 0

4 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695   |  4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 0 - 1

5 5 CM Carosso Andrea ITA 1984   |  22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 1 - 0

6 23 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1648   |  6 CM Mortola Alberto ITA 1975 0 - 1

7 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973   |  24 3N Pesce Elio ITA 1546 1 - 0

8 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516   |  8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 0 - 1

9 9 1N Dormio Luca ITA 1890   |  26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 1 - 0

10 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502   |  10 1N Riba Raffaello ITA 1866 0 - 1

11 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858   |  28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 Â½ - Â½

12 29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383   |  12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 1 - 0

13 13 1N Montani Riccardo ITA 1816   |  30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 1 - 0

14 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265   |  14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 0 - 1

15 15 1N Valentini Angelo ITA 1800   |  32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 1 - 0

16 33 NC Valle Edoardo ITA 1214   |  16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 0 - 1

17 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791   |  34 NC Glionna Mario ITA 1189 1 - 0
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 1N Dormio Luca 1 ITA 1890   |  1 FM Brun Dario 1 ITA 2258 0 - 1

2 2 CM Astengo Marcello 1 ITA 2015   |  13 1N Montani Riccardo 1 ITA 1816 Â½ - Â½

3 10 1N Riba Raffaello 1 ITA 1866   |  3 CM Lanzavecchia Pierdante1 ITA 2013 0 - 1

4 4 1N Bianchetti Raoul 1 ITA 1991   |  15 1N Valentini Angelo 1 ITA 1800 0 - 1

5 14 1N Ivaldo Fabrizio 1 ITA 1808   |  5 CM Carosso Andrea 1 ITA 1984 Â½ - Â½

6 6 CM Mortola Alberto 1 ITA 1975   |  17 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1791 1 - 0

7 16 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1795   |  7 CM Petrillo Agostino 1 ITA 1973 0 - 1

8 8 1N Silvestri Giuseppe 1 ITA 1902   |  29 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1383 1 - 0

9 12 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1855   |  11 CM Caputi Giuliano 0.5 ITA 1858 0 - 1

10 28 3N Cala ' Ivano 0.5 ITA 1424   |  18 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1737 Â½ - Â½

11 26 3N Benedetti Lorenzo 0 ITA 1506   |  19 2N Baldi Alberto 0 ITA 1731 0 - 1

12 20 2N Gatti Stefano 0 ITA 1698   |  27 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1502 1 - 0

13 30 NC Pagliarino Stefano 0 ITA 1359   |  21 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1695 Â½ - Â½

14 22 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1670   |  31 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1265 1 - 0

15 24 3N Pesce Elio 0 ITA 1546   |  33 NC Valle Edoardo 0 ITA 1214 0 - 1

16 32 NC Ferrarese Sergio 0 ITA 1254   |  25 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1516 1 - 0

17 23 1N Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1648   |  0 - F

18 34 NC Glionna Mario 0 ITA 1189   |  1 - F

FSI - CR LIGURIA 2019 (1905006A) - Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 2 ITA 2258   |  7 CM Petrillo Agostino 2 ITA 1973 1 - 0

2 3 CM Lanzavecchia Pierdante2 ITA 2013   |  8 1N Silvestri Giuseppe 2 ITA 1902 Â½ - Â½

3 15 1N Valentini Angelo 2 ITA 1800   |  6 CM Mortola Alberto 2 ITA 1975 0 - 1

4 5 CM Carosso Andrea 1.5 ITA 1984   |  2 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2015 1 - 0

5 11 CM Caputi Giuliano 1.5 ITA 1858   |  14 1N Ivaldo Fabrizio 1.5 ITA 1808 Â½ - Â½

6 13 1N Montani Riccardo 1.5 ITA 1816   |  4 1N Bianchetti Raoul 1 ITA 1991 Â½ - Â½

7 22 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1670   |  9 1N Dormio Luca 1 ITA 1890 0 - 1

8 29 NC Pallaro Gabriele 1 ITA 1383   |  10 1N Riba Raffaello 1 ITA 1866 1 - 0

9 34 NC Glionna Mario 1 ITA 1189   |  16 1N Falcone Giancarlo 1 ITA 1795 0 - 1

10 17 1N Mandolini Alessandro 1 ITA 1791   |  28 3N Cala ' Ivano 1 ITA 1424 Â½ - Â½

11 19 2N Baldi Alberto 1 ITA 1731   |  32 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1254 1 - 0

12 33 NC Valle Edoardo 1 ITA 1214   |  20 2N Gatti Stefano 1 ITA 1698 0 - 1

13 18 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1737   |  30 NC Pagliarino Stefano 0.5 ITA 1359 1 - 0

14 21 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1695   |  23 1N Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1648 1 - 0

15 27 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1502   |  12 1N Saffioti Massimo 0 ITA 1855 0 - 1

16 31 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1265   |  24 3N Pesce Elio 0 ITA 1546 0 - 1

17 25 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1516   |  26 3N Benedetti Lorenzo 0 ITA 1506 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Mortola Alberto 3 ITA 1975   |  1 FM Brun Dario 3 ITA 2258 0 - 1

2 8 1N Silvestri Giuseppe 2.5 ITA 1902   |  5 CM Carosso Andrea 2.5 ITA 1984 Â½ - Â½

3 7 CM Petrillo Agostino 2 ITA 1973   |  3 CM Lanzavecchia Pierdante2.5 ITA 2013 Â½ - Â½

4 9 1N Dormio Luca 2 ITA 1890   |  15 1N Valentini Angelo 2 ITA 1800 0 - 1

5 16 1N Falcone Giancarlo 2 ITA 1795   |  11 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1858 Â½ - Â½

6 20 2N Gatti Stefano 2 ITA 1698   |  13 1N Montani Riccardo 2 ITA 1816 Â½ - Â½

7 14 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1808   |  19 2N Baldi Alberto 2 ITA 1731 0 - 1

8 4 1N Bianchetti Raoul 1.5 ITA 1991   |  17 1N Mandolini Alessandro 1.5 ITA 1791 Â½ - Â½

9 28 3N Cala ' Ivano 1.5 ITA 1424   |  21 CM Pedemonte Claudio Giovanni1.5 ITA 1695 0 - 1

10 10 1N Riba Raffaello 1 ITA 1866   |  18 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1737 0 - 1

11 12 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1855   |  33 NC Valle Edoardo 1 ITA 1214 1 - 0

12 26 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1506   |  22 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1670 0 - 1

13 24 3N Pesce Elio 1 ITA 1546   |  34 NC Glionna Mario 1 ITA 1189 1 - 0

14 32 NC Ferrarese Sergio 1 ITA 1254   |  30 NC Pagliarino Stefano 0.5 ITA 1359 1 - 0

15 23 1N Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1648   |  27 2N Dordoni Riccardo 0 ITA 1502 0 - 1

16 31 NC Spina Lorenzo 0 ITA 1265   |  25 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1516 Â½ - Â½

17 29 NC Pallaro Gabriele 2 ITA 1383   |  1 - F

18 2 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2015   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brun Dario 4 ITA 2258   |  3 CM Lanzavecchia Pierdante3 ITA 2013 1 - 0

2 5 CM Carosso Andrea 3 ITA 1984   |  29 NC Pallaro Gabriele 3 ITA 1383 0 - 1

3 19 2N Baldi Alberto 3 ITA 1731   |  6 CM Mortola Alberto 3 ITA 1975 Â½ - Â½

4 15 1N Valentini Angelo 3 ITA 1800   |  8 1N Silvestri Giuseppe 3 ITA 1902 Â½ - Â½

5 21 CM Pedemonte Claudio Giovanni2.5 ITA 1695   |  7 CM Petrillo Agostino 2.5 ITA 1973 0 - 1

6 13 1N Montani Riccardo 2.5 ITA 1816   |  16 1N Falcone Giancarlo 2.5 ITA 1795 Â½ - Â½

7 18 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 1737   |  20 2N Gatti Stefano 2.5 ITA 1698 Â½ - Â½

8 11 CM Caputi Giuliano 2.5 ITA 1858   |  9 1N Dormio Luca 2 ITA 1890 0 - 1

9 22 1N Baggiani Fabio 2 ITA 1670   |  4 1N Bianchetti Raoul 2 ITA 1991 0 - 1

10 17 1N Mandolini Alessandro 2 ITA 1791   |  12 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1855 0 - 1

11 32 NC Ferrarese Sergio 2 ITA 1254   |  14 1N Ivaldo Fabrizio 2 ITA 1808 0 - 1

12 28 3N Cala ' Ivano 1.5 ITA 1424   |  24 3N Pesce Elio 2 ITA 1546 0 - 1

13 33 NC Valle Edoardo 1 ITA 1214   |  10 1N Riba Raffaello 1 ITA 1866 0 - 1

14 34 NC Glionna Mario 1 ITA 1189   |  27 2N Dordoni Riccardo 1 ITA 1502 0 - 1

15 30 NC Pagliarino Stefano 0.5 ITA 1359   |  31 NC Spina Lorenzo 0.5 ITA 1265 0 - 1

16 25 3N Vaccaro Franco 0.5 ITA 1516   |  23 1N Pugliese Giuseppe Franco0 ITA 1648 Â½ - Â½

17 2 CM Astengo Marcello 1.5 ITA 2015   |  0 - F

18 26 3N Benedetti Lorenzo 1 ITA 1506   |  0 - F

FSI - CR LIGURIA 2019 (1905006A) - Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 11/21



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

1 Brun Dario
FM ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2595 Media: 1917.60 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 521 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Dormio Luca ITA 1890 368 0.9 1 2 2

3 B 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 285 0.84 1 3 3

4 N 6 CM Mortola Alberto ITA 1975 283 0.84 1 4 4

5 B 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 245 0.8 1 5 5

4.3 5 5

2 Astengo Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 1844 Media: 1843.67 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Baldi Alberto ITA 1731 284 0.84 1 1 1

2 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1816 199 0.76 Â½ 1 1

3 N 5 CM Carosso Andrea ITA 1984 31 0.54 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.14 1 1

3 Lanzavecchia Pierdante
CM ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2012 Media: 1939.40 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Gatti Stefano ITA 1698 315 0.86 1 1 1

2 N 10 1N Riba Raffaello ITA 1866 147 0.7 1 2 2

3 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 111 0.65 Â½ 2 2

4 N 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 1 FM Brun Dario ITA 2258 -245 0.2 0 2 2

2.97 2 2

4 Bianchetti Raoul
1N ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1827 Media: 1754.40 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 296 0.85 1 1 1

2 B 15 1N Valentini Angelo ITA 1800 191 0.75 0 1 1

3 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1816 175 0.73 Â½ 1 1

4 B 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791 200 0.76 Â½ 1 1

5 N 22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 321 0.87 1 2 2

3.96 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

5 Carosso Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 1828 Media: 1755.60 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 314 0.86 1 1 1

2 N 14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 176 0.73 Â½ 1 1

3 B 2 CM Astengo Marcello ITA 2015 -31 0.46 1 2 2

4 N 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 82 0.61 Â½ 2 2

5 B 29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383 601 0.92 0 2 2

3.58 2 2

6 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1975 Perf: 1995 Media: 1845.60 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1648 327 0.87 1 1 1

2 B 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791 184 0.74 1 2 2

3 N 15 1N Valentini Angelo ITA 1800 175 0.73 1 3 3

4 B 1 FM Brun Dario ITA 2258 -283 0.16 0 3 3

5 N 19 2N Baldi Alberto ITA 1731 244 0.8 Â½ 3 3

3.3 3 3

7 Petrillo Agostino
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2022 Media: 1861.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Pesce Elio ITA 1546 1 0 1

2 N 16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 178 0.73 1 1 2

3 N 1 FM Brun Dario ITA 2258 -285 0.16 0 1 2

4 B 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 -40 0.44 Â½ 1 2

5 N 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 278 0.83 1 2 3

2.16 2 3

8 Silvestri Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1889 Media: 1739.20 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 386 0.91 1 1 1

2 B 29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383 519 0.92 1 2 2

3 N 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 -111 0.35 Â½ 2 2

4 B 5 CM Carosso Andrea ITA 1984 -82 0.39 Â½ 2 2

5 N 15 1N Valentini Angelo ITA 1800 102 0.64 Â½ 2 2

3.21 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

9 Dormio Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1891 Media: 1818.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 384 0.91 1 1 1

2 B 1 FM Brun Dario ITA 2258 -368 0.1 0 1 1

3 N 22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 220 0.78 1 2 2

4 B 15 1N Valentini Angelo ITA 1800 90 0.62 0 2 2

5 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 32 0.54 1 3 3

2.95 3 3

10 Riba Raffaello
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1498 Media: 1569.80 W-We: -1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 364 0.9 1 1 1

2 B 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 -147 0.3 0 1 1

3 N 29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383 483 0.92 0 1 1

4 B 18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 129 0.67 0 1 1

5 N 33 NC Valle Edoardo ITA 1214 652 0.92 1 2 2

3.71 2 2

11 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1755 Media: 1754.40 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 434 0.92 Â½ 0 0

2 N 12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 3 0.5 1 1 1

3 B 14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 50 0.57 Â½ 1 1

4 N 16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 63 0.59 Â½ 1 1

5 B 9 1N Dormio Luca ITA 1890 -32 0.46 0 1 1

3.04 1 1

12 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1622 Media: 1549.60 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Pallaro Gabriele ITA 1383 472 0.92 0 0 0

2 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 -3 0.5 0 0 0

3 N 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 353 0.89 1 1 1

4 B 33 NC Valle Edoardo ITA 1214 641 0.92 1 2 2

5 N 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791 64 0.59 1 3 3

3.82 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

13 Montani Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1892 Media: 1771.60 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 1 0 1

2 N 2 CM Astengo Marcello ITA 2015 -199 0.24 Â½ 0 1

3 B 4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 -175 0.27 Â½ 0 1

4 N 20 2N Gatti Stefano ITA 1698 118 0.66 Â½ 0 1

5 B 16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 21 0.53 Â½ 0 1

1.7 0 1

14 Ivaldo Fabrizio
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1691 Media: 1618.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 543 0.92 1 1 1

2 B 5 CM Carosso Andrea ITA 1984 -176 0.27 Â½ 1 1

3 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 -50 0.43 Â½ 1 1

4 B 19 2N Baldi Alberto ITA 1731 77 0.61 0 1 1

5 N 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 554 0.92 1 2 2

3.15 2 2

15 Valentini Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1952 Media: 1802.40 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 546 0.92 1 1 1

2 N 4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 -191 0.25 1 2 2

3 B 6 CM Mortola Alberto ITA 1975 -175 0.27 0 2 2

4 N 9 1N Dormio Luca ITA 1890 -90 0.38 1 3 3

5 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 -102 0.36 Â½ 3 3

2.18 3 3

16 Falcone Giancarlo
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1682 Media: 1610.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Valle Edoardo ITA 1214 581 0.92 1 1 1

2 B 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 -178 0.27 0 1 1

3 N 34 NC Glionna Mario ITA 1189 606 0.92 1 2 2

4 B 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 -63 0.41 Â½ 2 2

5 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1816 -21 0.47 Â½ 2 2

2.99 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

17 Mandolini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1615 Media: 1686.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Glionna Mario ITA 1189 602 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Mortola Alberto ITA 1975 -184 0.26 0 1 1

3 B 28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 367 0.9 Â½ 1 1

4 N 4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 -200 0.24 Â½ 1 1

5 B 12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 -64 0.41 0 1 1

2.73 1 1

18 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1842 Media: 1721.00 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Brun Dario ITA 2258 -521 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 313 0.86 Â½ 0 0

3 B 30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 1 0 1

4 N 10 1N Riba Raffaello ITA 1866 -129 0.33 1 1 2

5 B 20 2N Gatti Stefano ITA 1698 39 0.55 Â½ 1 2

1.82 1 2

19 Baldi Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1731 Perf: 1861 Media: 1711.60 W-We: 1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Astengo Marcello ITA 2015 -284 0.16 0 0 0

2 N 26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 225 0.78 1 1 1

3 B 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 477 0.92 1 2 2

4 N 14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 -77 0.39 1 3 3

5 B 6 CM Mortola Alberto ITA 1975 -244 0.2 Â½ 3 3

2.45 3 3

20 Gatti Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1698 Perf: 1729 Media: 1656.40 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Lanzavecchia Pierdante ITA 2013 -315 0.14 0 0 0

2 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 196 0.75 1 1 1

3 N 33 NC Valle Edoardo ITA 1214 484 0.92 1 2 2

4 B 13 1N Montani Riccardo ITA 1816 -118 0.34 Â½ 2 2

5 N 18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 -39 0.45 Â½ 2 2

2.6 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

21 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1728 Media: 1679.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 -296 0.15 0 0 0

2 N 30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 Â½ 0 0

3 B 23 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1648 47 0.57 1 1 1

4 N 28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 271 0.83 1 2 2

5 B 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 -278 0.17 0 2 2

1.72 2 2

22 Baggiani Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1656 Media: 1727.20 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Carosso Andrea ITA 1984 -314 0.14 0 0 0

2 B 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 405 0.92 1 1 1

3 B 9 1N Dormio Luca ITA 1890 -220 0.22 0 1 1

4 N 26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 164 0.72 1 2 2

5 B 4 1N Bianchetti Raoul ITA 1991 -321 0.13 0 2 2

2.13 2 2

23 Pugliese Giuseppe Franco
1N ITA   Elo FIDE: 1648 Perf: 1350 Media: 1672.00 W-We: -1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Mortola Alberto ITA 1975 -327 0.13 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 -47 0.43 0 0 0

4 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 146 0.7 0 0 0

5 N 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 132 0.68 Â½ 0 0

1.94 0 0

24 Pesce Elio
3N ITA Elo Italia: 1546 Variaz: -12 Perf: 1264 Media: 1413.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Petrillo Agostino ITA 1973 -427 0.08 0 0 0

2 B 33 NC Valle Edoardo ITA 1214 332 0.88 0 0 0

3 N 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 281 0.84 1 1 1

4 B 34 NC Glionna Mario ITA 1189 357 0.89 1 2 2

5 N 28 3N Cala ' Ivano ITA 1424 122 0.67 1 3 3

3.36 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

25 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1275 Media: 1515.00 W-We: -1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 -386 0.09 0 0 0

2 N 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 262 0.82 0 0 0

3 B 26 3N Benedetti Lorenzo ITA 1506 10 0.51 0 0 0

4 N 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 251 0.81 Â½ 0 0

5 B 23 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1648 -132 0.32 Â½ 0 0

2.55 0 0

26 Benedetti Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1509 Media: 1701.75 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Dormio Luca ITA 1890 -384 0.09 0 0 0

2 B 19 2N Baldi Alberto ITA 1731 -225 0.22 0 0 0

3 N 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 -10 0.49 1 1 1

4 B 22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 -164 0.28 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.08 1 1

27 Dordoni Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1580 Media: 1651.20 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Riba Raffaello ITA 1866 -364 0.1 0 0 0

2 N 20 2N Gatti Stefano ITA 1698 -196 0.25 0 0 0

3 B 12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 -353 0.11 0 0 0

4 N 23 1N Pugliese Giuseppe Franco ITA 1648 -146 0.3 1 1 1

5 N 34 NC Glionna Mario ITA 1189 313 0.86 1 2 2

1.62 2 2

28 Cala ' Ivano
3N ITA   Elo FIDE: 1424 Perf: 1588 Media: 1725.40 W-We: 1.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Caputi Giuliano ITA 1858 -434 0.08 Â½ 0 0

2 B 18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 -313 0.14 Â½ 0 0

3 N 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791 -367 0.1 Â½ 0 0

4 B 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 -271 0.17 0 0 0

5 B 24 3N Pesce Elio ITA 1546 0 0 0

0.49 0 0
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CR LIGURIA 2019 (1905006A)
Genova - 26-04-2019 - 28-04-2019

29 Pallaro Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 2095 Media: 1901.75 W-We: 2.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 -472 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Silvestri Giuseppe ITA 1902 -519 0.08 0 1 1

3 B 10 1N Riba Raffaello ITA 1866 -483 0.08 1 2 2

4 0 1 F 2 3

5 N 5 CM Carosso Andrea ITA 1984 -601 0.08 1 3 4

0.32 3 4

30 Pagliarino Stefano
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -33 Perf: 1084 Media: 1553.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Montani Riccardo ITA 1816 -457 0.08 0 0 0

2 B 21 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1695 -336 0.12 Â½ 0 0

3 N 18 1N Grasso Gabriele ITA 1737 -378 0.09 0 0 0

4 N 32 NC Ferrarese Sergio ITA 1254 105 0.64 0 0 0

5 B 31 NC Spina Lorenzo ITA 1265 94 0.63 0 0 0

1.56 0 0

31 Spina Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1490 Media: 1579.80 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 -543 0.08 0 0 0

2 N 22 1N Baggiani Fabio ITA 1670 -405 0.08 0 0 0

3 B 24 3N Pesce Elio ITA 1546 0 0 0

4 B 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 -251 0.19 Â½ 0 0

5 N 30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 1 0 1

0.35 0 1

32 Ferrarese Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1619 Media: 1642.80 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Valentini Angelo ITA 1800 -546 0.08 0 0 0

2 B 25 3N Vaccaro Franco ITA 1516 -262 0.18 1 1 1

3 N 19 2N Baldi Alberto ITA 1731 -477 0.08 0 1 1

4 B 30 NC Pagliarino Stefano ITA 1359 1 1 2

5 B 14 1N Ivaldo Fabrizio ITA 1808 -554 0.08 0 1 2

0.42 1 2
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33 Valle Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1523 Media: 1752.00 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 -581 0.08 0 0 0

2 N 24 3N Pesce Elio ITA 1546 1 0 1

3 B 20 2N Gatti Stefano ITA 1698 -484 0.08 0 0 1

4 N 12 1N Saffioti Massimo ITA 1855 -641 0.08 0 0 1

5 B 10 1N Riba Raffaello ITA 1866 -652 0.08 0 0 1

0.32 0 1

34 Glionna Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1189 Perf: 937 Media: 1658.50 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mandolini Alessandro ITA 1791 -602 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 1N Falcone Giancarlo ITA 1795 -606 0.08 0 0 1

4 N 24 3N Pesce Elio ITA 1546 0 0 1

5 B 27 2N Dordoni Riccardo ITA 1502 -313 0.14 0 0 1

0.3 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

24 3N Pesce Elio ITA 5 3.0 1413 1433 1546 1966 M 109682

30 NC Pagliarino Stefano ITA 5 0.5 1553 1187 1359 2006 M 176834
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